令和２年１２月２４日

各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

専務理事 永井 純

２０２０全日本大学女子選抜駅伝競走の

出場辞退について（お知らせ）

標記大会にエントリーしておりました大阪芸術大学のチーム関係者から新型コロナウイ

ルスの感染者が発生したため出場を辞退されましたのでお知らせします。

記

大 会 名  ２０２０全日本大学女子選抜駅伝競走（富士山女子駅伝）

開催期日  令和２年１２月３０日（水）

開催場所  富士山本宮浅間大社前～富士総合運動公園陸上競技場 ７区間 43.4km

以上